
parco nazionale

dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N del 3Q9Q

MANUTENZIONE IMPIANTO IDRICO TERMICO E DI RAFFREDDAMENTO —

OGG ETTO SEDE DEL PARCO - IM PEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATTURE -

Cup: F81E14000260001 - CIG Z69105A497.

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4060 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2014. (J.
Il ResponsabiI de(JSrvizio FI na nzia rio

‘ )ri/
dott.ssa Maria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 2.059,77 UPB 1.1.1.3 Cap. 4060 Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

____

dell’anno

_________

assunto con I deliberazione LJ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

______________

UPB

________

Cap.

___________

Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

__________

assunto con LJ deliberazione IJ determinazione n.

______

del

________



parco nazionale

dell’alta murgia

IL DIRETTORE F.F.

CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con
deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero
dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/2014
DIV V assunto a protocollo dell’ente il 03/04/2013 n.1376 il provvedimento in parola è
stato regolarmente approvato;

VISTA la necessità di effettuare una manutenzione dell’impianto idrico, termico e di
raffreddamento per l’anno 2014, presso la sede dell’Ente Parco sita in via Firenze, 10 a
Gravina in Puglia;

VISTO che la Ditta Bellino Francesco, con sede alla via Palermo 13, Gravina in Puglia
risulta già affidataria dei lavori ordinari di manutenzione degli impianti termici della sede
dell’Ente;

VISTO che i lavori di manutenzione ordinaria degli impianti sono stati regolarmente
eseguiti con la sostituzione di viple e flessibili per rubinetteria, sostituzione condensatori
ventole filtri viti per fancoil presenti negli uffici e che la Ditta “Bellino Francesco” con sede
alla via Palermo 13, Gravina in Puglia, ha richiesto il pagamento della somma complessiva
di € 2059,77 comprensiva di Iva al 22% con fattura n. 14 del 10/07/2014 e con fattura
n.15 del 11/07/2014, ricevute entrambe in data 17/07/2014, n. ns prot. 3036 e 3037;

CONSIDERATO che occorre procedere al relativo impegno, liquidazione e pagamento
della spesa complessiva di € 2059,77 sul Cap. 4060 “Manutenzione, riparazione ed
adattamenti locali e relativi impianti”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3. che presenta
la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il regolamento di contabilità che agli art. 30 e 32 disciplina la liquidazione e il
pagamento della spesa;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 2.059,77 sul Cap. 4060 “Manutenzione, riparazione ed
adattamenti locali e relativi impianti” UPB 1.1.1.3 del Bilancio di previsione 2014.

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma complessiva di € 2.059,77 comprensiva di Iva al
22% in favore della Ditta Bellino Francesco” con sede alla via Palermo 13, Gravina in
Puglia, con bonifico bancario su IBAN 1T08Z0542441500000001001317 — CUP:
F81E14000260001, CIG Z69105A497.

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di
ottemperare alle disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del
Parlamento europeo e del Consiglio del 16 febbraio 2011 (2011/7/UE) relativa alla lotta
contro i ritardi di pagamento delle transazioni commerciali.

Cz
L’istruttore

—- &Y
Enrico Di Tommaso

Il Responsabile del Servizio

________________

Maria Rosaria Savino

IL DIRETTORE F.F /

Fabij Modesti

parco nazioriale

dell’alta murgia



2Emesso mandato di pagamento n.

__________

in data sul capitolo

______________

del bilancio di previsione anno 11? gstione
resitt1tompetenza.

Gravi na,

______________

parco nazionale

dell’alta murgia

online dal giorno u\ \:)C_&

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

e per 15 giorni consecutivi fino al

t’’\ L’n ricato

Registrato impegn9 di spesa n. 4D al capitolo

_______

del bilancio di
previsione anno, gestione resi/competenza.

i
Gravina, r,

/

A


